
Údaje o organizaci Obec Polevsko

IČO 00 525 405

Obec Polevsko  čp. 152

PSČ 471 16

§ 17 zákona č.250/2000 Sb. O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

ve znění platných předpisů.

1) Údaje o plnění příjmů a výdajů jsou uvedeny v tisících Kč.

Schválený Rozpočtové Upravený Plnění

rozpočet opatření rozpočet k 31.12.2018

Třída 1 - Daňové příjmy 6 110 1 018 7 128 7 119

Třída 2 - Nedaňové příjmy 421 788 1209 1204

Třída 3 - Kapitálové příjmy 29 29 29

Třída 4 - Přijaté dotace 187 4040 4 227 4 787

Příjmy celkem 6 718 5 875 12 593 13 139

Třída 5 - Běžné výdaje 4 590 7 082 11 672 11 142

Třída 6 - Kapitálové příjmy 6298 6 298 6 131

Výdaje celkem 4 590 13 380 17 970 17 273

Saldo: Příjmy - výdaje 2128 7505 5377 4 134

2) Stavy a obraty na bankovních účtech
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Název účtu Počát.stav Obrat Konečný stav

Základní běžný účet 1 746 639,73 1 005 910,99 740 728,74

3) Hospodářská činnost obce

Obec nevede hospodářskou činnost

4) Hospodaření PO zřízené Obcí - ZŠ a MŠ

Běžný účet 1 066 876,12

Účet  FKSP 127 619,39

Pokladna 2 746,00

Výsledek hospodaření PO 6 297,02

5) Vyúčtování finančních vztahů ke SR krajů,obcí,DSO

Přehled o přijatých dotacích a jejich čerpání

poskytovatel UZ položka výše dotace čerpání

Úřad práce ( VPP ) 13013 4116 105 000,00 Kč 105 000,00 Kč

Úřad práce ( VPP ) 13 101 4116 120 000,00 Kč 120 000,00 Kč

Min. místní rozvoj 17 027 4116 1 209 591,00 Kč 1 209 591,00 Kč

Mini. Místní rozvoj 17027 4116 766 216,00 Kč 766 216,00 Kč

SR-volby 98008 4111 24 288,10 Kč 24 288,10 Kč

SR-volby 98187 4111 30 000,00 Kč 34 636,80 Kč



KÚ- pro ZŠ 33 063 4116 232 067,60 Kč 232 067,60 Kč

KÚ- osvětlení 4222 159 749,00 Kč 159 749,00 Kč

Min. místní rozvoj 17 969 4216 1 360 486,07 Kč 1 360 486,07 Kč

Min. místní rozvoj 17 016 4116 47 585,50 Kč 47 585,50 Kč

KÚ 4122 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

Min. kultury 34002 4116 80 000,00 Kč 80 000,00 Kč

6) Majetek obce

Přehled o majetkových účtech obce

                     název účet Kč

Stavby 021 48 406 512,13 Kč

Samost.movité věci a soubory 022 7 530 368,83 Kč

Pozemky 031 7 725 018,60 Kč

Drobný DHM 028 1 835 011,96 Kč

Nedokon. DHM 042 3 661 334,00 Kč

Dlouhodobý fin.maj. 069 1 741 000,00 Kč

Operativní evid. Maj 902 186 609,43 Kč

CELKEM: 71 085 854,95 Kč

7) Zpráva o přezkoumání hospodaření obce za rok  2018

Přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 ve znění pozdějších předpisů

a v souladu se zákonem č.420/2004Sb,o přezkoumání hospodaření

územních samosprávních celků a dobrovolných svazků obcí bylo

zahájeno přezkoumání hospodaření obce  dne : 

1) dílčí přezkoumání  bylo vykonáno dne 1.10.2018



2) závěrečné přezkoumání bylo vykonáno dne 27.3.2019

Přezkoumání vykonala Bc. Jana Folprechtová

A.   Výsledek dílčích přezkoumání:

A.I. Chyby a nedostatky v průběhu dílčích přezkoumání:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky

A.II.Ostatní zjištěné a nenapravené chyby a nedostatky:

Přehled nenapravených chyb a nedostatků méně závažného charakteru podle

ustanovení § 10 odst. 3 písm. B) zákona č.420/2004Sb.

1) zákon č.128/2000 Sb, o obcích  § 77:

po skončení funkčního období nebylo neuvolněnému místostarostovi obce vyplaceno odchodné

2) vyhláška č. 410/2009 Sb, kterou se provádějí některá ustanovení zákona š,563/1991 Sb.

o účetnictví § 45:

Územní celek v příloze neuvedl celkovou výměru lesních pozemků a ocenění lesních porostů.

B. Plnění opatření k odstranění nedostatků v předchozích letech_:

Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech nebyly zjištěny chyby.

C. Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2018

C.I. Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 podle § 2 a § 3 

zákona č.420/2004 Sb.

Byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených v § 10 ods.3

písm. C) zákona č.420/2004 Sb, a to:

Neuvolněnému členovi zastupitelstva obce  nebylo poskytnuto odchodné

Územní celek v příloze neuvedl celkovou výměru lesních pozemků a lesním porostem a výši 

ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem.



C.II. Upozornění na případná rizika,která lze dovodit ze zjištěných chyb

a nedostatků,která mohou mít negativní dopad na hospodaření

územního celku v budoucnu:

Nebyly zjištěny žádné chyby a nedostatky.

Návrh  usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce

za rok 2018 včetně zprávy nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření

obce za rok 2018.

Roční výkazy - rozvaha, výkaz zisku a ztrát a výkaz o plnění rozpočtu jsou

založeny k nahlédnutí na obecním úřadě.

8) Závěrečný účet DSO Novoborsko

Zpráva o přezkoumání hospodaření svazku k nahlédnutí na OÚ u paní starostky.

Vyhotovila: Martina  Rašínová

Hostinská Běla-účetní starostka obce

Vyvěšeno dne: 23.4.2019 Sejmuto dne:




